

پیامبر گرانی اسلام(ص):

به بزرگسالان خود احترام کنید

و نسبت به کودکان خویش ترحم و عطفیت نمائید

عیون اخبار الرضا، ص ۱۶۳

معاون وزیر ورزش و جوانان:

تا پایان دولت تلاش داریم خانه‌های ورزش روستایی را به ۷۰۰۰ عدد

در کل کشور برسانیم



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان گفت: تا پایان دولت تلاش داریم خانه‌های ورزش روستایی را به ۷۰۰۰ عدد در کل کشور برسانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس ژاله فرامرزیان در حاشیه مراسم اعزام

الیاسی:

برای جام تختی روی چمن تمرین می‌کردم!

دارنده مدال طلای کشتی فرنگی جام تختی با بیان این‌که کشتی‌گیران خوزستانی از بسته بودن باشگاه‌ها ضربه خورده‌اند، گفت: در مدت اخیر نیز خود من برای حضور در جام تختی روی چمن تمرین می‌کردم و با تمرین روی چمن به مدال طلا رسیدم. به گزارش خوزستان اسپورت، محمد الیاسی در گفت و گو با ایسنا درخصوص قهرمانی در دسته ۷۶ کیلوگرم رقابت‌های جام تختی، اظهار کرد: مسابقات از سطح بالایی برخوردار بود و تمام مدعیان حضور داشتند زیرا اولین دوره انتخابی برای جهانی نروژ بود.

وی ادامه داد: در این مسابقات در دور اول حریفم حاضر به بازی نشد و در دور دوم و سوم نیز به برتری رسیدم و راهی فینال شدم. در فینال نیز با توجه به این‌که با رقیب همیشه در اردوی تیم ملی با هم کار می‌کنیم، نسبت به هم شناخت داشتیم و همین باعث شد به سختی امتیاز بین ما رد و بدل شود. هر چند در نهایت من به

کاروان تجهیز ۳۰ خانه ورزش روستایی و ۱۴ تیم ورزشی در سطح استان فارس گفت: تا پایان دولت تلاش داریم خانه‌های ورزش روستایی را به ۷۰۰۰ عدد در کل کشور برسانیم سعی کردیم مردم شریف روستاها متناسب با حق خود و متناسب با ظرفیت‌هایی که در اختیار ما هست فضاهای ورزشی در اختیار داشته باشند.

وی با بیان اینکه خوشبختانه استان فارس در زمینه چمن روستایی موفق عمل کرده، افزود: بحث دیگر خانه‌های ورزشی است که اگر نمی‌توانیم سالن یا چمن افتتاح کنیم حداقل فضا و امکانات ورزشی را در قالب خانه‌های ورزشی در اختیار روستاها قرار بدهیم که با همراهی و همکاری دهیاران بزرگوار و مردم روستا مورد استفاده قرار گیرد.

فرامرزیان ادامه داد: خانه‌های ورزش در کنار امکان استفاده دهیاران از فضاهای سالن و چمن برای فعالیت‌های فرهنگی ورزشی می‌تواند به برنامه‌ریزی بهتر برای تحرک مناسب و شور و نشاط اجتماعی مردم روستا منتهی شود.

ورزشی



فریبا محمدیان:

در حال بررسی دو مربی خارجی هستیم



طرح سوم ما این بود که از سرمربیان زن داخلی استفاده و در ادامه مربی تمرین دهنده خارجی به کادر اضافه کنیم. علاوه بر این از صاحب‌نظران مرد و زن به همین دلیل رزومه کمک بگیریم، به همین دلیل رزومه همه مربیان فعالی را که در سطح کارشناسان متعدد از جمله مربیان فعال در لیگ داشتیم و چالش‌های رده‌های مختلف را بررسی کردیم، انجام دادیم، نظرات کارشناسان را هم گرفتیم و در نهایت به یک طبقه‌بندی رسیدیم که هر مربی تجربه، تخصص و برنامه پیشنهادی متناسب با کدام رده سنی بزرگسال، جوانان و امید، نوجوانان و نونهالان را دارد. در یک اجماع کلی به خانم صادقی برای هدایت تیم بزرگسالان رسیدیم. البته انتخاب ما به معنی این نیست که دیگر همکاران در رده مرد و یا استفاده از مربیان زن فعال در والیبال به همراه کارشناسانی که به آنها کمک کنند. بررسی‌های مختلفی در مورد جذب سرمربی خارجی انجام دادیم، اما مخاطبان والیبالی می‌دانند که تعداد مربیان مطرح خانم در دنیا معدود است و اکنون هم مشغول هستند به همین دلیل از این نظر کمی دستمان بسته بود. محمدیان در ادامه بیان کرد:

به گزارش پایگاه خبری جوانان و جوانان فریبا محمدیان، نایب رئیس زنان فدراسیون والیبال در گفت‌وگو با ایسنا به روند انتخاب فریبا صادقی برای سرمربیگری تیم ملی زنان بزرگسال اشاره و بیان کرد: تعداد منابع انسانی تخصصی ما در حوزه مربیگری محدود است اما آن‌ها گنجینه‌ها و سرمایه‌های فدراسیون محسوب می‌شوند، بنابراین باید به رشد و توسعه آنها و تیم ملی بپردازیم. زمانی که لیگ برتر تمام شد جلساتی را با کارشناسان متعدد از جمله مربیان فعال در لیگ داشتیم و چالش‌های رده‌های مختلف را بررسی کردیم، حتی از صاحب‌نظران مرد که مهارت‌های مربیگری بالایی دارند هم در جلسات تخصصی استفاده و نقطه نظرات را جمع کردیم، به همین دلیل کارمان طولانی شد.

او افزود: طرح‌های مختلفی برای انتخاب کادر فنی مطرح شد، از جمله انتخاب سرمربی خارجی برای تیم بزرگسالان، استفاده از مربیان مرد و یا استفاده از مربیان زن فعال در والیبال به همراه کارشناسانی که به آنها کمک کنند. بررسی‌های مختلفی در مورد جذب سرمربی خارجی انجام دادیم، اما مخاطبان والیبالی می‌دانند که تعداد مربیان مطرح خانم در دنیا معدود است و اکنون هم مشغول هستند به همین دلیل از این نظر کمی دستمان بسته بود. محمدیان در ادامه بیان کرد:

واحد



هشدار پلیس:

احتمال انسداد حساب و بلوکه شدن

دارایی‌های سرمایه‌گذاران در حوزه رمز ارز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی گفت: ارزهای دیجیتال فاقد هرگونه پشتوانه دولتی و بانکی بوده لذا سرمایه‌گذاری در این رابطه با مخاطراتی همچون بلوکه شدن دارایی‌ها و انواع کلاهبرداری مواجه است.

به گزارش مجامع اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سردار محمدرضا مقیمی ضمن هشدار مجدد درباره سرمایه‌گذاری در حوزه رمز ارزها، اظهار کرد: رمز ارزها با عناوین و نمادهای مختلفی توسط برخی از کشورها ایجاد شده و فرآیند اینگونه ارزها به گونه‌ای است که تاکنون برای هیچ یک از آنها پشتوانه‌ای مانند پول‌های ملی و طلا مشخص نشده و صرفاً اعتباری در حافظه رایانه‌ها است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی افزود: فعالیت در بازار رمز ارزها عملیات پیچیده و کاملاً تخصصی است و به خاطر اینکه اکثر سرمایه‌گذاران بدون دانش و آگاهی کافی در این زمینه فعالیت می‌کنند بیم آن می‌رود که دارایی‌های شهروندان در معرض مخاطرات بازار رمز ارزها قرار گیرد. وی تصریح کرد: چون مبدأ فعالیت رمز ارزها در فضای حقیقی و قلمرو حاکمیت و قضائی جمهوری اسلامی ایران نیست و از طرفی فعالیت این عرصه در بستر فضای مجازی و اینترنت است محوریت ابزار مبادله (پول) در اختیار حاکمان کمپانی‌های فراملی این فناوری قرار می‌گیرد و این کار را از لحاظ پیگیری‌های انتظامی و قضائی با مشکل مواجه می‌کند. این مقام انتظامی به سرمایه‌گذاران در این صنعت بیگانه هشدار داد و عنوان کرد: از آنجایی که کشور ایران تحت تحریم‌ها قرار دارد و هرگونه مبادلات با اشخاص با هویت ایرانی ممنوع بوده، از این‌رو فعالان با افتتاح حساب



به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، قتل بابک خرم‌دین دارای ابعاد پیچیده‌ای است و می‌توان آن را از نظر روان شناسی تحلیل و بررسی کرد.

هفته گذشته خبر قتل بابک خرم‌دین به همراه خواهر و داماد خانواده‌شان طی سال‌های گذشته موجب تأثر و ناراحتی مردم کشورمان شد.

دکتر مریم جواهریان، روان شناس سلامت و استاد دانشگاه با بیان این‌که تحلیل‌های متعدد روان شناسی در این رابطه ارائه شده، به اختلال شخصیت پدر بابک خرم‌دین پرداخت و ویژگی‌های اختلال روانی وی را تشریح کرد.

جواهریان در تشریح اختلال روانی پدر بابک خرم‌دین گفت: اختلال شخصیت خودشیفته بدخیم، اصطلاحی است که توسط Otto F. Kernberg (کرنبرگ) به کار برده شده است.

این افراد دارای ویژگی‌های اختلال شخصیت خودشیفته همراه با ضداجتماعی (سایکوپاد) و پارانویید هستند. ویژگی‌های این اختلال عبارتند از:

- ۱- عظمت و بزرگ منشی؛ که خود را نسبت به دیگران برتر می‌بینند و محق می‌دانند و رفتار دال بر خودخواهی و تکبر دارند. باید توجه داشت که این نفس متورم در هر موضوعی می‌تواند خودنمایی کند.

سرهنگ ولی پور گودرزی خبر داد؛

دستگیری ۲۰ سرشاخه اصلی گرانی روغن



رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری ۲۰ سرشاخه اصلی در رابطه گرانی اخیر بازار روغن خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی در گفت

۲- خودمحوری؛ این افراد اعتقادات خود را واقعیت بی‌شک و تردید می‌دانند و بسیار تمایل دارند تا در مود «من»، «خودم» و دوباره «من»!! صحبت کنند.

در مورد پدر بابک خرم‌دین این موضوع به وضوح در کلام و ایدئولوژی ایشان در حکم صادر کردن و اجرای آن در مورد فرزندانشان دیده می‌شود. به عبارتی این موضوع در عبارت وی که گفت «کشم تا از فساد آنان جلوگیری کنم» دیده می‌شود.

از طرفی میل سیری‌ناپذیر برای دیده شدن، قدرت و تحسین که در واکنش او، در مقابل لنز دوربین و نشان دادن علامت پیروزی دیده می‌شود، این موضوع را تأیید می‌کند.

۳- تمایلات ضداجتماعی و سادستی؛ این افراد از درد و رنج دیگران لذت می‌برند، الگوی رفتار کاملاً پرخاشگرانه و خصمانه دارند و آسیب، قتل و تجاوز در آنان وجود دارد. در مورد مذکور، سابقه قتل و مثله کردن فرزندان و داماد خود و تکرار این موارد با گذر سال‌ها بیانگر رفتارهای ضداجتماعی و سادستی است.

۴- فقدان وجدان و همدلی؛ فقدان وجدان و احساس گناه و عدم همدلی علی‌رغم جابجایی که به بار می‌آورد، آنان هیچ‌وقت احساس پشیمانی نمی‌کنند و اینگونه است که می‌توانند بارها رفتارهای خود را تکرار کنند. در مورد پدر بابک خرم‌دین نیز به وضوح عدم پشیمانی در سخنان پدر بابک، تکرار قتل‌ها طی سالیان و ادعای او مبنی بر تمایل به قتل دختر دیگرش این موضوع را نشان می‌دهد.

۵- پارانویا؛ بدبینی، مشکوک بودن و عدم اعتماد از ویژگی‌های خودشیفته‌های بدخیم است که در سخنان قاتل (پدر بابک خرم‌دین) هم در مورد رفتارهای فرزندانش افکار پارانوییدی دیده می‌شود، این موضوع با تحقیقاتی که از همسایگان صورت گرفته، مشخص می‌سازد که هیچ کدام از صحبت‌های وی تأیید نشده است.

وگو با خبرنگار مهر در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا هنوز هم احتکار در زمینه ماسک و اقلام بهداشتی مرتبط با بیماری کرونا در پایتخت داریم یا خیر، اظهار کرد: احتکار در زمینه ماسک و اقلام ضدعفونی کننده خیلی کم شده است و دیگر مانند روزهای اول مشکلی در این زمینه نداریم و حتی شاید بتوان گفت بیشتر از حد نیاز هم ما این اقلام را در کشور داریم و تولید می‌کنیم.

سرهنگ ولیپور گودرزی با اشاره به گرانی روزهای اخیر در بازار روغن گفت: با

دستگیری سارق ریل‌های قطار

در پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد گفت: سارق ریل‌های قطار در این شهرستان دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ مصطفی توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس راه‌آهن ایستگاه اکبرآباد در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از ریل‌های قطار در یکی از خطوط این شهرستان توسط فردی به هويت معلوم مورد سرقت قرار گرفته است که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی و انجام گشت زنی‌های محسوس و نامحسوس موفق شدند سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه ضمن اقرار به سرقت ریل قطار به ۲ فقره سرقت موتورسیکلت و درون خودرو نیز اعتراف کرد، گفت: این سارق حرفه‌ای برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

سرقت خودرو در شیراز و کشف

در سروستان



فرمانده انتظامی سروستان از کشف یک سواری پراید سرقتی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ عبدالرسول مجتهدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی اعلام سرقت یک سواری پراید در شیراز و انتقال آن به شهرستان‌های جنوبی استان، مأموران انتظامی سروستان موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی تصریح کرد: مأموران این فرماندهی حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی و کنترل خودروهای عبوری سواری مذکور را رویت و دستور توقیف آن را صادر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان سروستان با بیان اینکه پس از استعلام از سیستم پلیس آگاهی مشخص شد خودرو فوق دارای سابقه سرقت از شیراز دارد، گفت: تلاش برای دستگیری سارق متواری ادامه دارد.